normado por el artículo 422 de la misma codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 
2022, el Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía  a  favor  de 
CONJUNTO RESIDENCIAL SAUSALITO - PROPIEDAD  HORIZONTAL contra NATALIA 
DUQUE CHIAPPE, por las siguientes sumas de dinero: 

1.-Por la suma de UN MILLON CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL PESOS M/CTE 
($1.174.000) correspondiente a la cuota extraordinaria de asamblea del mes de abril de 
2022, exigible desde el primer día del mes siguiente en que se causó. 

2.- Por la suma de CIENTO VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTIUN PESOS 
M/CTE ($124.921) correspondiente a la cuota de administración del mes de julio de 2022, 
exigible desde el primer día del mes siguiente en que se causó. 

3.- Por la suma de UN MILLON TRESCIENTOS OCHO MIL PESOS M/CTE ($1.308.000) 
por las cuotas de administración de agosto a noviembre del año 2022, por un valor mensual 
de TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL PESOS M/CTE ($327.000), exigible cada una de 
ellas desde el primer día del mes siguiente en que se causó. 
4.- Por la suma de intereses moratorias comerciales al tenor del art. 884 del C. Co. 
liquidados a la tasa máxima legal permitida sobre cada una de las cuotas de administración

[...]

artículo 422 de la misma codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 2022, el 
Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía  a  favor  de ABOGADOS   
ESPECIALIZADOS   EN COBRANZAS    S.A.  AECSA, contra LUNA CORREA LUIS 
HERNAN por las siguientes sumas de dinero: 

PAGARE No. 9526708: 

1.- Por la suma de TREINTA Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS DIECINUEVE MIL 
SEISCIENTOS CUARENTA  Y  OCHO  PESOS  ($  33,419,648)  M/Cte,  por  concepto  de  
saldo  capital  contenido  en  el  pagare No. 9526708. 

2.- Por la suma de intereses moratorias comerciales al tenor del art. 884 del C. Co. 
liquidados a la tasa máxima legal permitida sobre el  saldo  del  capital  al  que  se  refiere

[...]

Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía  a  favor  de ABOGADOS   
ESPECIALIZADOS   EN COBRANZAS    S.A.  AECSA, contra VILMA MARINA ROJAS 
ROJAS por las siguientes sumas de dinero: 

PAGARE No. 00130470009602250620: 

1.- Por la suma de DIECISEIS  MILLONES  SETENTA  Y  SIETE  MIL  CIENTO  OCHO 
PESOS  M/CTE  ($16.077.108) por concepto de saldo capital contenido en el pagaré No. 
00130470009602250620. 

2.- Por la suma de intereses moratorias comerciales al tenor del art. 884 del C. Co. 
liquidados a la tasa máxima legal permitida sobre el  saldo  del  capital  al  que  se  refiere

[...]

Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía  a  favor  de 
COOPERATIVA  DE  CRÉDITO COOPEVAL   EN   LIQUIDACIÓN y   en   contra   de 
ERNESTINA   VILLAREAL VILLAREAL por las siguientes sumas de dinero: 

PAGARE No. 4431: 

1.- Por la suma de UN MILLON NOVECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE 
($1.950.000) correspondiente a 60 cuotas mensuales iniciadas estas en junio de 2017 y 
terminadas en mayo de 2022, por un valor mensual de ($32.500), dejada de pagar cada 
una desde el ultimo días del mes. 

2.- Por la suma de intereses moratorias comerciales al tenor del art.

[...]

Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía  a  favor  de ABOGADOS   
ESPECIALIZADOS   EN COBRANZAS    S.A.  AECSA, contra CARLOS ALBERTO ROJAS 
SEGURA por las siguientes sumas de dinero: 

PAGARE No. 00130073009600365355: 

1.- Por la suma de VEINTICINCO MILLONES UN MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE 
PESOS  M/CTE  ($25.001.537) por concepto de saldo capital contenido en el pagaré No. 
00130073009600365355. 

2.- Por la suma de intereses moratorias comerciales al tenor del art. 884 del C. Co. 
liquidados a la tasa máxima legal permitida sobre el  saldo  del  capital  al  que  se  refiere